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Communiqué-13
11 月 1 日・霊峰木曽おんたけヒルクライム・ラウンド

スタートリスト
BIB Class 氏名 チーム BIB Class 氏名 チーム BIB Class 氏名 チーム DNS

4 1 岩佐　　信吾 イナーメ信濃山形 59 2 寺澤　　アンドリュウ八戸学院大学 98 3 佐藤　　哲平 学習院大学

5 1 小出　　樹 京都産業大学 61 2 吉田　　真聖 日本大学 99 3 市丸　　健太 日本大学

6 1 高杉　　知彰 イナーメ信濃山形 68 2 中田　　雄大 信州大学 100 3 田中　　崚登 防衛大学校

7 1 關根　　論容 日本体育大学 109 2 岩永　　渓 日本大学 101 3 小松　　雅佳 大東文化大学

8 1 荒瀧　　隆公 イナーメ信濃山形 60 3 前原　　壮一郎 鹿屋体育大学 102 3 内田　　崇志 東京工業大学

9 1 川崎　　三織 EQADS 62 3 齋藤　　一輝 明星大学 103 3 中﨑　　晴仁 大阪大学

10 1 豊田　　勝徳 イナーメ信濃山形 63 3 橋本　　友哉 東京都立大学 104 3 安江　　永遠 作新学院大学

43 1 尾形　　尚彦 中央大学 64 3 中西　　司 東京大学 105 3 西崎　　凌平 大阪大学

115 1 長谷川　武敏 TEAM568 65 3 下村　　孟 防衛大学校 106 3 土佐路　凌輝 金沢大学

13 2 中村　　優太 作新学院大学 66 3 吉田　　直 慶應義塾大学 107 3 金井　　優輝 東京大学

14 2 古谷田　貴斗 鹿屋体育大学 67 3 甲斐　　隼人 日本大学 108 3 伊藤　　大河 防衛大学校

15 2 福嶋　　聡史 一橋大学 69 3 能勢　　佳直 防衛大学校 116 3 笠井　　雄太 イナーメ信濃山形

16 2 稲延　　夢元 日本大学 70 3 青木　　勇太 東京大学 117 3 曲田　　光喜 学習院大学

17 2 内田　　宇海 大阪産業大学 71 3 安藤　　俊輝 愛知大学 118 3 市橋　　寛行 新潟食料農業大学

18 2 大山　　慶 作新学院大学 72 3 宮本　　和輝 東京工業大学 119 3 畑山　　駿一 新潟食料農業大学

19 2 道見　　優太 鹿屋体育大学 73 3 中内　　豪人 日本大学 111 F 平林　　和美 イナーメ信濃山形

20 2 大日方　将人 大阪大学 74 3 髙田　　楓雅 作新学院大学 112 F 樫木　　祥子 株式会社オーエンス

21 2 長谷川　大 学習院大学 75 3 具志堅　大士 鹿屋体育大学 120 J 酒井　　章剛 岐阜第一高等学校

22 2 藤井　　涼介 日本体育大学 76 3 谷口　　慧 慶應義塾大学 1 1 河田　　恭司郎 イナーメ信濃山形 DNS
23 2 村山　　浩司 作新学院大学 77 3 吉田　　頌 東京大学 2 1 相楽　　誠 Rapha Cycling Club DNS
24 2 馬場　　慎也 鹿屋体育大学 78 3 池田　　鉄郎 学習院大学 3 1 鴨下　　拓弥 日本体育大学 DNS
25 2 佐藤　　岳 慶應義塾大学 79 3 川尻　　泰生 明星大学 11 2 松山　　福人 日本体育大学 DNS
26 2 山本　　拓海 龍谷大学 80 3 松川　　諒丞 防衛大学校 12 2 石井　　悠太郎 慶應義塾大学 DNS
27 2 沢野　　大地 作新学院大学 81 3 深瀬　　僚斗 大東文化大学 45 2 佐藤　　尚弘 慶應義塾大学 DNS
28 2 伊澤　　将也 鹿屋体育大学 82 3 北林　　大地 日本大学 46 3 黒澤　　明 Rapha Cycling Club DNS
29 2 北村　　翔太 日本体育大学 83 3 西村　　朝陽 東京都立大学 47 3 恩田　　幸長 高崎経済大学 DNS
30 2 木村　　颯希 東京大学 84 3 比嘉　　祐貴 日本体育大学 48 2 若月　　隆真 山梨学院大学 DNS
31 2 松本　　輝 作新学院大学 85 3 直江　　邦彦 金沢大学 49 3 下村　　忠 信州大学 DNS
32 2 西岳　　凌吾 鹿屋体育大学 86 3 神保　　大地 慶應義塾大学 50 3 鈴木　　敬将 東京工業大学 DNS
33 2 北宅　　柊麻 日本大学 87 3 来見田　光珠 龍谷大学 51 3 吉田　　智也 慶應義塾大学 DNS
34 2 宮﨑　　健太 大阪経済大学 88 3 三神　　遼矢 日本大学 52 3 太田　　紘世 大阪経済大学 DNS
35 2 笹川　　悠汰 作新学院大学 89 3 板坂　　吉純 東京大学 53 3 田中　　柊太郎 龍谷大学 DNS
36 2 西村　　行生 慶應義塾大学 90 3 横山　　元樹 防衛大学校 54 3 澤田　　侑児 山梨学院大学 DNS
37 2 大河内　将泰 鹿屋体育大学 91 3 山本　　大地 東京工業大学 55 3 上野　　晟太郎 東京工業大学 DNS
38 2 渡邉　　翔悟 日本体育大学 92 3 井上　　凌 信州大学 56 3 山根　　拓斗 慶應義塾大学 DNS
39 2 平林　　飛都 明星大学 93 3 米内　　裕都 新潟食料農業大学 57 3 佐藤　　寛朗 駒澤大学 DNS
40 2 石下　　翔太 作新学院大学 94 3 樽見　　潤平太 日本大学 58 3 山本　　和瑳 日本体育大学 DNS
41 2 加藤　　遼 東京工業大学 95 3 篠﨑　　蒼平 東京大学 110 4 久保田　大夢 無所属 DNS
42 2 山田　　拓海 早稲田大学 96 3 稲田　　雄星 愛知大学 113 4 三井　　隆汰 東京福祉大学 DNS
44 2 渡辺　　拓海 作新学院大学 97 3 重田　　倫一郎 作新学院大学 114 4 福井　　万葉 日本パラサイクリング連盟 DNS
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Communiqué-14
【総合】
RANK BIB 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h

1 43 尾形　　尚彦 中央大学 OGATA, Takahiko CHUO Univ. 0:28'53''365 0 22.8
2 7 關根　　論容 日本体育大学 SEKINE, Norihiro NIPPON Sports Science Univ. 0:29'10''446 0:00'17'' 22.6
3 5 小出　　樹 京都産業大学 KOIDE, Itsuki KYOTO SANGYO Univ. 0:29'54''269 0:01'00'' 22.1
4 59 寺澤　　アンドリュウ八戸学院大学 TERASAWA, Andrew HACHINOHE GAKUIN Univ. 0:29'54''965 0:01'01'' 22.1
5 84 比嘉　　祐貴 日本体育大学 HIGA, Yuki NIPPON Sports Science Univ. 0:29'56''227 0:01'02'' 22.0
6 17 内田　　宇海 大阪産業大学 UCHIDA, Takami OSAKA SANGYO Univ. 0:30'14''496 0:01'21'' 21.8
7 18 大山　　慶 作新学院大学 OHYAMA, Kei SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:30'29''914 0:01'36'' 21.6
8 42 山田　　拓海 早稲田大学 YAMADA, Takumi WASEDA Univ. 0:30'50''236 0:01'56'' 21.4
9 63 橋本　　友哉 東京都立大学 HASHIMOTO, Yuya TOKYO METROPOLITAN Univ,0:30'57''131 0:02'03'' 21.3

10 34 宮﨑　　健太 大阪経済大学 MIYAZAKI, Kenta OSAKA KEIZAI Univ. 0:30'58''845 0:02'05'' 21.3
11 22 藤井　　涼介 日本体育大学 FUJII, Ryosuke NIPPON Sports Science Univ. 0:31'00''026 0:02'06'' 21.3
12 37 大河内　将泰 鹿屋体育大学 OKOCHI, Masahiro NIFS in KANOYA 0:31'01''358 0:02'07'' 21.3
13 29 北村　　翔太 日本体育大学 KITAMURA, Shota NIPPON Sports Science Univ. 0:31'01''585 0:02'08'' 21.3
14 35 笹川　　悠汰 作新学院大学 SASAGAWA, Yuta SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:31'03''036 0:02'09'' 21.3
15 24 馬場　　慎也 鹿屋体育大学 BABA, Shinya NIFS in KANOYA 0:31'03''670 0:02'10'' 21.2
16 15 福嶋　　聡史 一橋大学 FUKUSHIMA,  Satoshi HITOTSUBASHI Univ. 0:31'07''349 0:02'13'' 21.2
17 25 佐藤　　岳 慶應義塾大学 SATO, Gaku KEIO Univ. 0:31'22''430 0:02'29'' 21.0
18 19 道見　　優太 鹿屋体育大学 DOUMI, Yuta NIFS in KANOYA 0:31'24''633 0:02'31'' 21.0
19 92 井上　　凌 信州大学 INOUE, Ryo SHINSHU Univ. 0:31'31''028 0:02'37'' 20.9
20 13 中村　　優太 作新学院大学 NAKAMURA, Yuta SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:31'31''202 0:02'37'' 20.9
21 68 中田　　雄大 信州大学 NAKATA, Yudai SHINSHU Univ. 0:31'40''563 0:02'47'' 20.8
22 81 深瀬　　僚斗 大東文化大学 FUKASE, Ryoto DAITO BUNKA Univ. 0:31'51''407 0:02'58'' 20.7
23 21 長谷川　大 学習院大学 HASEGWA, Masaru GAKUSHUIN Univ. 0:31'52''199 0:02'58'' 20.7
24 26 山本　　拓海 龍谷大学 YAMAMOTO, Takumi RYUKOKU Univ. 0:31'54''406 0:03'01'' 20.7
25 115 長谷川　武敏 TEAM568 HASEGAWA, Taketoshi TEAM568 0:32'00''242 0:03'06'' 20.6
26 16 稲延　　夢元 日本大学 INANOBE, Mugen NIHON Univ. 0:32'11''546 0:03'18'' 20.5
27 38 渡邉　　翔悟 日本体育大学 WATANABE, Shogo NIPPON Sports Science Univ. 0:32'12''829 0:03'19'' 20.5
28 23 村山　　浩司 作新学院大学 MURAYAMA, Koushi SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:32'15''581 0:03'22'' 20.5
29 62 齋藤　　一輝 明星大学 SAITO, Kazuki MEISEI Univ. 0:32'22''498 0:03'29'' 20.4
30 83 西村　　朝陽 東京都立大学 NISHIMURA, Asahi TOKYO METROPOLITAN Univ.0:32'26''522 0:03'33'' 20.3
31 120 酒井　　章剛 岐阜第一高等学校 SAKAI, Shogo GIFU DAIICHI Highschool 0:32'27''790 0:03'34'' 20.3
32 112 樫木　　祥子 株式会社オーエンス KASHIKI, Shoko O-ENCE 0:32'29''008 0:03'35'' 20.3
33 6 高杉　　知彰 イナーメ信濃山形 TAKASUGI, Tomoaki Igname Shinano Yamagata 0:32'29''443 0:03'36'' 20.3
34 66 吉田　　直 慶應義塾大学 YOSHIDA, Nao KEIO Univ. 0:32'35''035 0:03'41'' 20.3
35 105 西崎　　凌平 大阪大学 NISHIZAKI, Ryohei OSAKA Univ. 0:32'35''772 0:03'42'' 20.2
36 33 北宅　　柊麻 日本大学 KITAYA, Touma NIHON Univ. 0:32'41''438 0:03'48'' 20.2
37 27 沢野　　大地 作新学院大学 SAWANO, Daichi SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:32'43''913 0:03'50'' 20.2
38 94 樽見　　潤平太 日本大学 TARUMI, Junpeita NIHON Univ. 0:33'01''164 0:04'07'' 20.0
39 65 下村　　孟 防衛大学校 SHIMOMURA, Hajime National Defense Academy of Japan0:33'06''089 0:04'12'' 19.9
40 28 伊澤　　将也 鹿屋体育大学 IZAWA, Masaya NIFS in KANOYA 0:33'11''100 17 19.9
41 32 西岳　　凌吾 鹿屋体育大学 NISIOKA, ryogo NIFS in KANOYA 0:33'23''384 0:04'30'' 19.8
42 103 中﨑　　晴仁 大阪大学 NAKAZAKI, Haruhito OSAKA Univ. 0:33'26''990 0:04'33'' 19.7
43 41 加藤　　遼 東京工業大学 KATO, Ryoh TOKYO Institute of Technology0:33'41''796 0:04'48'' 19.6
44 97 重田　　倫一郎 作新学院大学 SHIGETA,  Rinichiro SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:33'45''066 0:04'51'' 19.6
45 36 西村　　行生 慶應義塾大学 NISHIMURA, Kousei KEIO Univ. 0:33'45''923 0:04'52'' 19.5
46 79 川尻　　泰生 明星大学 KAWAJIRI, Taiki MEISEI Univ. 0:33'47''112 0:04'53'' 19.5
47 118 市橋　　寛行 新潟食料農業大学 ICHIHASHI, Hiroyuki NIIGATA Agro-Food Univ. 0:33'52''253 0:04'58'' 19.5
48 119 畑山　　駿一 新潟食料農業大学 HATAYAMA, Shunichi NIIGATA Agro-Food Univ. 0:33'53''293 0:04'59'' 19.5
49 39 平林　　飛都 明星大学 HIRABAYASHI, Takato MEISEI Univ. 0:33'59''370 0:05'06'' 19.4
50 95 篠﨑　　蒼平 東京大学 SINOZAKI, Souhei TOKYO Univ. 0:33'59''479 0:05'06'' 19.4
51 61 吉田　　真聖 日本大学 YOSHIDA, Shinsei NIHON Univ. 0:34'00''504 0:05'07'' 19.4
52 67 甲斐　　隼人 日本大学 KAI, Hayato NIHON Univ. 0:34'11''551 0:05'18'' 19.3
53 98 佐藤　　哲平 学習院大学 SATO, Teppei GAKUSHUIN Univ. 0:34'13''009 0:05'19'' 19.3
54 10 豊田　　勝徳 イナーメ信濃山形 TOYODA, Katsunori Igname Shinano Yamagata 0:34'44''543 0:05'51'' 19.0
55 106 土佐路　凌輝 金沢大学 TOSAJI, Ryoki KANAZAWA Univ. 0:35'13''102 0:06'19'' 18.7
56 14 古谷田　貴斗 鹿屋体育大学 KOYATA, Takato NIFS in KANOYA 0:35'29''290 0:06'35'' 18.6
57 40 石下　　翔太 作新学院大学 ISHIGE, Syota SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:35'29''413 0:06'36'' 18.6
58 73 中内　　豪人 日本大学 NAKAUCHI, Taketo NIHON Univ. 0:35'31''208 0:06'37'' 18.6
59 75 具志堅　大士 鹿屋体育大学 GUSIKEN, Taisi NIFS in KANOYA 0:35'46''477 0:06'53'' 18.4
60 109 岩永　　渓 日本大学 IWANAGA, Kei NIHON Univ. 0:36'02''714 0:07'09'' 18.3



霊峰木曽おんたけバイシクル・ツール・フェスタ2020 DAY1+DAY2
2020 JICF 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第1戦+第2戦

霊峰木曽おんたけロードタイムトライアル +ヒルクライム
2020年 10月 31日(土)~11月 1日(日) 長野県木曽郡王滝村

主催：霊峰木曽おんたけバイシクル・ツール・フェスタ 実行委員会 主管：日本学生自転車競技連盟

後援：王滝村 ほか  協賛：井上ゴム工業株式会社 株式会社日直商会 Lala カレーオンタケ  協力：信濃山形自転車クラブ（レガルスィ イナ－メ）

Communiqué-15
61 60 前原　　壮一郎 鹿屋体育大学 MAEHARA, Souitiro NIFS in KANOYA 0:36'13''354 0:07'19'' 18.2
62 30 木村　　颯希 東京大学 KIMURA, Satsuki TOKYO Univ. 0:36'13''661 0:07'20'' 18.2
63 107 金井　　優輝 東京大学 KANAI, Yuki TOKYO Univ. 0:36'23''805 0:07'30'' 18.1
64 108 伊藤　　大河 防衛大学校 ITO, Taiga National Defense Academy of Japan0:36'24''758 0:07'31'' 18.1
65 31 松本　　輝 作新学院大学 MATSUMOTO, Hikaru SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:36'26''828 0:07'33'' 18.1
66 20 大日方　将人 大阪大学 OBINATA, Masato OSAKA Univ. 0:36'30''977 0:07'37'' 18.1
67 82 北林　　大地 日本大学 KITABAYASHI, Daichi NIHON Univ. 0:36'43''205 0:07'49'' 18.0
68 102 内田　　崇志 東京工業大学 UCHIDA Takashi TOKYO Institute of Technology0:37'02''054 0:08'08'' 17.8
69 74 髙田　　楓雅 作新学院大学 TAKADA,  Fuga SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:37'02''558 0:08'09'' 17.8
70 70 青木　　勇太 東京大学 AOKI, Yuta TOKYO Univ. 0:37'07''359 0:08'13'' 17.8
71 4 岩佐　　信吾 イナーメ信濃山形 IWASA, Shingo Igname Shinano Yamagata 0:37'27''311 0:08'33'' 17.6
72 93 米内　　裕都 新潟食料農業大学 YONAI, Hiroto NIIGATA Agro-Food Univ. 0:37'49''768 0:08'56'' 17.4
73 86 神保　　大地 慶應義塾大学 JINBO, Daichi KEIO Univ. 0:37'50''334 0:08'56'' 17.4
74 72 宮本　　和輝 東京工業大学 MIYAMOTO, Kazuki TOKYO Institute of Technology0:38'06''062 0:09'12'' 17.3
75 76 谷口　　慧 慶應義塾大学 TANIGUCHI, Satoshi KEIO Univ. 0:38'09''941 0:09'16'' 17.3
76 90 横山　　元樹 防衛大学校 YOKOYAMA, Genki National Defense Academy of Japan0:38'20''875 0:09'27'' 17.2
77 88 三神　　遼矢 日本大学 MIKAMI, Ryoya NIHON Univ. 0:38'25''785 0:09'32'' 17.2
78 100 田中　　崚登 防衛大学校 TANAKA, Ryoto National Defense Academy of Japan0:38'57''940 0:10'04'' 16.9
79 69 能勢　　佳直 防衛大学校 NOSE, Kajiki National Defense Academy of Japan0:39'19''384 0:10'26'' 16.8
80 87 来見田　光珠 龍谷大学 KURUMIDA, Koju RYUKOKU Univ. 0:39'19''849 0:10'26'' 16.8
81 80 松川　　諒丞 防衛大学校 MATSUKAWA, RyousukeNational Defense Academy of Japan0:39'25''236 0:10'31'' 16.7
82 78 池田　　鉄郎 学習院大学 IKEDA, Tetsuro GAKUSHUIN Univ. 0:39'48''443 0:10'55'' 16.6
83 99 市丸　　健太 日本大学 ICHIMARU, Kenta NIHON Univ. 0:41'29''463 0:12'36'' 15.9
84 91 山本　　大地 東京工業大学 YAMANOTO, Taichi TOKYO Institute of Technology0:41'59''489 0:13'06'' 15.7
85 77 吉田　　頌 東京大学 YOSHIDA, Shou TOKYO Univ. 0:42'05''934 0:13'12'' 15.7
86 89 板坂　　吉純 東京大学 ITASAKA, Yoshizumi TOKYO Univ. 0:44'12''257 0:15'18'' 14.9
87 117 曲田　　光喜 学習院大学 MAGARIDA, Koki GAKUSHUIN Univ. 0:44'14''189 0:15'20'' 14.9
88 111 平林　　和美 イナーメ信濃山形 HIRABAYASHI, Kazumi Igname Shinano Yamagata DNF - -
89 1 河田　　恭司郎 イナーメ信濃山形 KAWADA, Kyoshiro Igname Shinano Yamagata DNS - -
90 2 相楽　　誠 Rapha Cycling Club SAGARA, Makoto Rapha Cycling Club DNS - -
91 3 鴨下　　拓弥 日本体育大学 KAMOSHITA, Takuya NIPPON Sports Science Univ. DNS - -
92 8 荒瀧　　隆公 イナーメ信濃山形 ARATAKI, Takahito Igname Shinano Yamagata DNS - -
93 9 川崎　　三織 EQADS KAWASAKI, Miori EQADS DNS - -
94 11 松山　　福人 日本体育大学 MATSUYAMA, Sakito NIPPON Sports Science Univ. DNS - -
95 12 石井　　悠太郎 慶應義塾大学 ISHII, Yutaro KEIO Univ. DNS - -
96 44 渡辺　　拓海 作新学院大学 WATANABE, Takumi SAKUSHIN GAKUIN Univ. DNS - -
97 45 佐藤　　尚弘 慶應義塾大学 SATO, Naohiro KEIO Univ. DNS - -
98 46 黒澤　　明 Rapha Cycling Club KUROSAWA, Akira Rapha Cycling Club DNS - -
99 47 恩田　　幸長 高崎経済大学 ONDA, yukinaga TAKASAKI KEIZAI Univ. DNS - -

100 48 若月　　隆真 山梨学院大学 WAKATUKI, Takuma YAMANASHI Univ. DNS - -
101 49 下村　　忠 信州大学 SIMOMURA, Tadashi SHINSHU Univ. DNS - -
102 50 鈴木　　敬将 東京工業大学   SUZUKI, Takamasa TOKYO Institute of Technology DNS - -
103 51 吉田　　智也 慶應義塾大学 YOSHIDA, Tomoya KEIO Univ. DNS - -
104 52 太田　　紘世 大阪経済大学 OTA, Kosei OSAKA KEIZAI Univ. DNS - -
105 53 田中　　柊太郎 龍谷大学 TANAKA, Shutaro RYUKOKU Univ. DNS - -
106 54 澤田　　侑児 山梨学院大学 SAWADA, Yuni YAMANASHI Univ. DNS - -
107 55 上野　　晟太郎 東京工業大学 UENO, Seitaro TOKYO Institute of Technology DNS - -
108 56 山根　　拓斗 慶應義塾大学 YAMANE, Takuto KEIO Univ. DNS - -
109 57 佐藤　　寛朗 駒澤大学 SATO, Hiroaki KOMAZAWA Univ. DNS - -
110 58 山本　　和瑳 日本体育大学 YAMAMOTO, Kazusa NIPPON Sports Science Univ. DNS - -
111 64 中西　　司 東京大学 NAKANISHI, Tsukasa TOKYO Univ. DNS - -
112 71 安藤　　俊輝 愛知大学 ANDO, Toshiki AICHI Univ. DNS - -
113 85 直江　　邦彦 金沢大学 NAOE, Kunihiko ANAZAWA Univ. DNS - -
114 96 稲田　　雄星 愛知大学 INADA, Yusei AICHI Univ. DNS - -
115 101 小松　　雅佳 大東文化大学 KOMATSU, Masayoshi DAITO BUNKA Univ. DNS - -
116 104 安江　　永遠 作新学院大学 YASUE, Towa SAKUSHIN GAKUIN Univ. DNS - -
117 110 久保田　大夢 無所属 KUBOTA, Hiromu - DNS - -
118 113 三井　　隆汰 東京福祉大学 MITSUI, Ryuta TOKYO FUKUSHI Univ. DNS - -
119 114 福井　　万葉 日本パラサイクリング連盟 FUKUI, Kazuha JPCF DNS - -
120 116 笠井　　雄太 イナーメ信濃山形 KASAI, Yuta Igname Shinano Yamagata DNS - -

【警告】＃43 尾形 尚彦(中央大学)は，コミュニケで指定された降坂にかかわる指示に従わなかったため，警告を与える．
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Communiqué-16
【男子クラス１】
RANK BIB 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h

1 43 尾形　　尚彦 中央大学 OGATA, Takahiko CHUO Univ. 0:28'53''365 0 22.8
2 7 關根　　論容 日本体育大学 SEKINE, Norihiro NIPPON Sports Science Univ. 0:29'10''446 0:00'17'' 22.6
3 5 小出　　樹 京都産業大学 KOIDE, Itsuki KYOTO SANGYO Univ. 0:29'54''269 0:01'00'' 22.1
4 115 長谷川　武敏 TEAM568 HASEGAWA, Taketoshi TEAM568 0:32'00''242 0:03'06'' 20.6
5 6 高杉　　知彰 イナーメ信濃山形 TAKASUGI, Tomoaki Igname Shinano Yamagata 0:32'29''443 0:03'36'' 20.3
6 10 豊田　　勝徳 イナーメ信濃山形 TOYODA, Katsunori Igname Shinano Yamagata 0:34'44''543 0:05'51'' 19.0
7 4 岩佐　　信吾 イナーメ信濃山形 IWASA, Shingo Igname Shinano Yamagata 0:37'27''311 0:08'33'' 17.6

【男子クラス２】
RANK BIB 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h

1 59 寺澤　　アンドリュウ八戸学院大学 TERASAWA, Andrew HACHINOHE GAKUIN Univ. 0:29'54''965 0:01'01'' 22.1
2 17 内田　　宇海 大阪産業大学 UCHIDA, Takami OSAKA SANGYO Univ. 0:30'14''496 0:01'21'' 21.8
3 18 大山　　慶 作新学院大学 OHYAMA, Kei SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:30'29''914 0:01'36'' 21.6
4 42 山田　　拓海 早稲田大学 YAMADA, Takumi WASEDA Univ. 0:30'50''236 0:01'56'' 21.4
5 34 宮﨑　　健太 大阪経済大学 MIYAZAKI, Kenta OSAKA KEIZAI Univ. 0:30'58''845 0:02'05'' 21.3
6 22 藤井　　涼介 日本体育大学 FUJII, Ryosuke NIPPON Sports Science Univ. 0:31'00''026 0:02'06'' 21.3
7 37 大河内　将泰 鹿屋体育大学 OKOCHI, Masahiro NIFS in KANOYA 0:31'01''358 0:02'07'' 21.3
8 29 北村　　翔太 日本体育大学 KITAMURA, Shota NIPPON Sports Science Univ. 0:31'01''585 0:02'08'' 21.3
9 35 笹川　　悠汰 作新学院大学 SASAGAWA, Yuta SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:31'03''036 0:02'09'' 21.3

10 24 馬場　　慎也 鹿屋体育大学 BABA, Shinya NIFS in KANOYA 0:31'03''670 0:02'10'' 21.2
11 15 福嶋　　聡史 一橋大学 FUKUSHIMA,  Satoshi HITOTSUBASHI Univ. 0:31'07''349 0:02'13'' 21.2
12 25 佐藤　　岳 慶應義塾大学 SATO, Gaku KEIO Univ. 0:31'22''430 0:02'29'' 21.0
13 19 道見　　優太 鹿屋体育大学 DOUMI, Yuta NIFS in KANOYA 0:31'24''633 0:02'31'' 21.0
14 13 中村　　優太 作新学院大学 NAKAMURA, Yuta SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:31'31''202 0:02'37'' 20.9
15 68 中田　　雄大 信州大学 NAKATA, Yudai SHINSHU Univ. 0:31'40''563 0:02'47'' 20.8
16 21 長谷川　大 学習院大学 HASEGWA, Masaru GAKUSHUIN Univ. 0:31'52''199 0:02'58'' 20.7
17 26 山本　　拓海 龍谷大学 YAMAMOTO, Takumi RYUKOKU Univ. 0:31'54''406 0:03'01'' 20.7
18 16 稲延　　夢元 日本大学 INANOBE, Mugen NIHON Univ. 0:32'11''546 0:03'18'' 20.5
19 38 渡邉　　翔悟 日本体育大学 WATANABE, Shogo NIPPON Sports Science Univ. 0:32'12''829 0:03'19'' 20.5
20 23 村山　　浩司 作新学院大学 MURAYAMA, Koushi SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:32'15''581 0:03'22'' 20.5
21 33 北宅　　柊麻 日本大学 KITAYA, Touma NIHON Univ. 0:32'41''438 0:03'48'' 20.2
22 27 沢野　　大地 作新学院大学 SAWANO, Daichi SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:32'43''913 0:03'50'' 20.2
23 28 伊澤　　将也 鹿屋体育大学 IZAWA, Masaya NIFS in KANOYA 0:33'11''100 0:04'17'' 19.9
24 32 西岳　　凌吾 鹿屋体育大学 NISIOKA, ryogo NIFS in KANOYA 0:33'23''384 0:04'30'' 19.8
25 41 加藤　　遼 東京工業大学 KATO, Ryoh TOKYO Institute of Technology0:33'41''796 0:04'48'' 19.6
26 36 西村　　行生 慶應義塾大学 NISHIMURA, Kousei KEIO Univ. 0:33'45''923 0:04'52'' 19.5
27 39 平林　　飛都 明星大学 HIRABAYASHI, Takato MEISEI Univ. 0:33'59''370 0:05'06'' 19.4
28 61 吉田　　真聖 日本大学 YOSHIDA, Shinsei NIHON Univ. 0:34'00''504 0:05'07'' 19.4
29 14 古谷田　貴斗 鹿屋体育大学 KOYATA, Takato NIFS in KANOYA 0:35'29''290 0:06'35'' 18.6
30 40 石下　　翔太 作新学院大学 ISHIGE, Syota SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:35'29''413 0:06'36'' 18.6
31 109 岩永　　渓 日本大学 IWANAGA, Kei NIHON Univ. 0:36'02''714 0:07'09'' 18.3
32 30 木村　　颯希 東京大学 KIMURA, Satsuki TOKYO Univ. 0:36'13''661 0:07'20'' 18.2
33 31 松本　　輝 作新学院大学 MATSUMOTO, Hikaru SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:36'26''828 0:07'33'' 18.1
34 20 大日方　将人 大阪大学 OBINATA, Masato OSAKA Univ. 0:36'30''977 0:07'37'' 18.1

※ 第 1 位はクラス１に昇格
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Communiqué-17
【男子クラス３】
RANK BIB 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h 昇格

1 84 比嘉　　祐貴 日本体育大学 HIGA, Yuki NIPPON Sports Science Univ. 0:29'56''227 0:01'02'' 22.0 ＊

2 63 橋本　　友哉 東京都立大学 HASHIMOTO, Yuya TOKYO METROPOLITAN Univ,0:30'57''131 0:02'03'' 21.3 ＊

3 92 井上　　凌 信州大学 INOUE, Ryo SHINSHU Univ. 0:31'31''028 0:02'37'' 20.9 ＊

4 81 深瀬　　僚斗 大東文化大学 FUKASE, Ryoto DAITO BUNKA Univ. 0:31'51''407 0:02'58'' 20.7 ＊

5 62 齋藤　　一輝 明星大学 SAITO, Kazuki MEISEI Univ. 0:32'22''498 0:03'29'' 20.4 ＊

6 83 西村　　朝陽 東京都立大学 NISHIMURA, Asahi TOKYO METROPOLITAN Univ.0:32'26''522 0:03'33'' 20.3
7 66 吉田　　直 慶應義塾大学 YOSHIDA, Nao KEIO Univ. 0:32'35''035 0:03'41'' 20.3
8 105 西崎　　凌平 大阪大学 NISHIZAKI, Ryohei OSAKA Univ. 0:32'35''772 0:03'42'' 20.2
9 94 樽見　　潤平太 日本大学 TARUMI, Junpeita NIHON Univ. 0:33'01''164 0:04'07'' 20.0

10 65 下村　　孟 防衛大学校 SHIMOMURA, Hajime National Defense Academy of Japan0:33'06''089 0:04'12'' 19.9
11 103 中﨑　　晴仁 大阪大学 NAKAZAKI, Haruhito OSAKA Univ. 0:33'26''990 0:04'33'' 19.7
12 97 重田　　倫一郎 作新学院大学 SHIGETA,  Rinichiro SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:33'45''066 0:04'51'' 19.6
13 79 川尻　　泰生 明星大学 KAWAJIRI, Taiki MEISEI Univ. 0:33'47''112 0:04'53'' 19.5
14 118 市橋　　寛行 新潟食料農業大学 ICHIHASHI, Hiroyuki NIIGATA Agro-Food Univ. 0:33'52''253 0:04'58'' 19.5
15 119 畑山　　駿一 新潟食料農業大学 HATAYAMA, Shunichi NIIGATA Agro-Food Univ. 0:33'53''293 0:04'59'' 19.5
16 95 篠﨑　　蒼平 東京大学 SINOZAKI, Souhei TOKYO Univ. 0:33'59''479 0:05'06'' 19.4
17 67 甲斐　　隼人 日本大学 KAI, Hayato NIHON Univ. 0:34'11''551 0:05'18'' 19.3
18 98 佐藤　　哲平 学習院大学 SATO, Teppei GAKUSHUIN Univ. 0:34'13''009 0:05'19'' 19.3
19 106 土佐路　凌輝 金沢大学 TOSAJI, Ryoki KANAZAWA Univ. 0:35'13''102 0:06'19'' 18.7
20 73 中内　　豪人 日本大学 NAKAUCHI, Taketo NIHON Univ. 0:35'31''208 0:06'37'' 18.6
21 75 具志堅　大士 鹿屋体育大学 GUSIKEN, Taisi NIFS in KANOYA 0:35'46''477 0:06'53'' 18.4
22 60 前原　　壮一郎 鹿屋体育大学 MAEHARA, Souitiro NIFS in KANOYA 0:36'13''354 0:07'19'' 18.2
23 107 金井　　優輝 東京大学 KANAI, Yuki TOKYO Univ. 0:36'23''805 0:07'30'' 18.1
24 108 伊藤　　大河 防衛大学校 ITO, Taiga National Defense Academy of Japan0:36'24''758 0:07'31'' 18.1
25 82 北林　　大地 日本大学 KITABAYASHI, Daichi NIHON Univ. 0:36'43''205 0:07'49'' 18.0
26 102 内田　　崇志 東京工業大学 UCHIDA Takashi TOKYO Institute of Technology0:37'02''054 0:08'08'' 17.8
27 74 髙田　　楓雅 作新学院大学 TAKADA,  Fuga SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:37'02''558 0:08'09'' 17.8
28 70 青木　　勇太 東京大学 AOKI, Yuta TOKYO Univ. 0:37'07''359 0:08'13'' 17.8
29 93 米内　　裕都 新潟食料農業大学 YONAI, Hiroto NIIGATA Agro-Food Univ. 0:37'49''768 0:08'56'' 17.4
30 86 神保　　大地 慶應義塾大学 JINBO, Daichi KEIO Univ. 0:37'50''334 0:08'56'' 17.4
31 72 宮本　　和輝 東京工業大学 MIYAMOTO, Kazuki TOKYO Institute of Technology0:38'06''062 0:09'12'' 17.3
32 76 谷口　　慧 慶應義塾大学 TANIGUCHI, Satoshi KEIO Univ. 0:38'09''941 0:09'16'' 17.3
33 90 横山　　元樹 防衛大学校 YOKOYAMA, Genki National Defense Academy of Japan0:38'20''875 0:09'27'' 17.2
34 88 三神　　遼矢 日本大学 MIKAMI, Ryoya NIHON Univ. 0:38'25''785 0:09'32'' 17.2
35 100 田中　　崚登 防衛大学校 TANAKA, Ryoto National Defense Academy of Japan0:38'57''940 0:10'04'' 16.9
36 69 能勢　　佳直 防衛大学校 NOSE, Kajiki National Defense Academy of Japan0:39'19''384 0:10'26'' 16.8
37 87 来見田　光珠 龍谷大学 KURUMIDA, Koju RYUKOKU Univ. 0:39'19''849 0:10'26'' 16.8
38 80 松川　　諒丞 防衛大学校 MATSUKAWA, RyousukeNational Defense Academy of Japan0:39'25''236 0:10'31'' 16.7
39 78 池田　　鉄郎 学習院大学 IKEDA, Tetsuro GAKUSHUIN Univ. 0:39'48''443 0:10'55'' 16.6
40 99 市丸　　健太 日本大学 ICHIMARU, Kenta NIHON Univ. 0:41'29''463 0:12'36'' 15.9
41 91 山本　　大地 東京工業大学 YAMANOTO, Taichi TOKYO Institute of Technology0:41'59''489 0:13'06'' 15.7
42 77 吉田　　頌 東京大学 YOSHIDA, Shou TOKYO Univ. 0:42'05''934 0:13'12'' 15.7
43 89 板坂　　吉純 東京大学 ITASAKA, Yoshizumi TOKYO Univ. 0:44'12''257 0:15'18'' 14.9
44 117 曲田　　光喜 学習院大学 MAGARIDA, Koki GAKUSHUIN Univ. 0:44'14''189 0:15'20'' 14.9

※ 上位 5 人はクラス 2 に昇格

【男子ジュニア】
RANK BIB 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h

1 120 酒井　　章剛 岐阜第一高等学校 SAKAI, Shogo GIFU DAIICHI Highschool 0:32'27''790 - 20.3

【女子】
RANK BIB 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h

1 112 樫木　　祥子 株式会社オーエンス KASHIKI, Shoko O-ENCE 0:32'29''008 - 20.3
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